
               

ПРИКАЗ 

 

от  01.09.2018г.                                                                                        № 130 

«Об утверждении и принятии положения  

«Об условиях оплаты труда» 

 

       На основании постановления Кабинета Министров Республики Татар-

стан от 31.05.2018  № 412 «Об условиях оплаты труда работников государст-

венных  образовательных организаций Республики Татарстан»,  решения Го-

родского Совета муниципального образования город Набережные Челны 

Республики Татарстан от 10.08.2018  № 26/8 «Об условиях оплаты труда ру-

ководителей и работников муниципальных образовательных организаций и 

отдельных муниципальных организаций города Набережные Челны»  

ПРИКАЗЫВАЮ: 

  1.Утвердить и принять положение «Об условиях оплаты труда»;  

 2.Внести изменения в коллективный договор до 12.10.2018г.; 

 3.Регистрировать  внесение изменений   коллективного договора  в ГКУ 

«Центр занятости населения г. Набережные Челны» до 12.10.2018г.;  

  4.Заключать с работниками дополнительное соглашение к трудовому дого-

вору 01.09.2018г. 

  5.Контроль над исполнением данного приказа оставляю за собой.  

 

 

     Директор школы  № 24                             И.М.Усманов 

МУНИЦИПАЛЬ БЮДЖЕТ ГОМУМИ  

БЕЛЕМ БИРҮ УЧРЕЖДЕНИЕСЕ 

«АЕРЫМ ФӘННӘР ТИРӘНТЕН ӚЙРӘНЕЛӘ 

ТОРГАН   

24нче  ГОМУМИ УРТА БЕЛЕМ БИРҮ 

МӘКТӘБЕ» 
423821,  Татарстан Республикасы,  Яр Чаллы шәһәре,  

Автозавод проспекты, 39 нчы йорт, 

Тел.: 54-87-91, факс: 54-87-91,54-85-49 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ  

ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖ-

ДЕНИЕ 

«СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬ-

НАЯ ШКОЛА № 24 С УГЛУБЛЕН-

НЫМ ИЗУЧЕНИЕМ ОТДЕЛЬНЫХ 

ПРЕДМЕТОВ» 
423821, Республика Татарстан,  г. Набережные 

Челны, Автозаводский проспект, дом № 39 

Тел.: 54-87-91, факс: 54-87-91,54-85-49 


